

Julkaistu: 2006-07-26 09:13:48 CEST


**QPR Software Oyj - neljännesvuosikatsaus**
**QPR SOFTWARE OYJ:N TOISEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO KASVOI 26 %**

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 26.7.2006 klo 10.00

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2006

QPR SOFTWARE OYJ:N TOISEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO KASVOI 26 % JA NOUSI 2,1 MILJOONAA EUROON, LIIKEVOITTO 11 % LIIKEVAIHDOSTA

KATSAUSKAUDEN LIIKEVAIHTO 3,8 MILJOONAA EUROA, LIIKEVOITTO 12 % LIIKEVAIHDOSTA, TULOS OSAKETTA KOHDEN 0,03 EUROA.

QPR Software-konsernin liikevaihto kasvoi 25,9 % vuoden 2006 toisella vuosineljänneksellä 2,081 miljoonaan euroon (1,652). Liikevaihto kansainvälisestä liiketoiminnasta kasvoi vuoden toisella vuosineljänneksellä 114,7 % edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna ja oli 1,494 miljoonaa euroa (0,696). Liikevoitto kasvoi 15,5 prosenttia 0,228 miljoonaan euroon (0,198), ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 11,0 % (12,0 %).

Konsernin tammi-kesäkuun liikevaihto ylsi 3,752 miljoonaan euroon (3,240) ja kasvoi 15,8 %. Liikevoitto kasvoi 19,0 prosenttia 0,460 miljoonaan euroon (0,387), ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 12,3 % (11,9 %). Tulos osaketta kohden kasvoi 17,1 prosenttia ja oli 0,03 euroa.

Yhtiö toimitti ohjelmistoja katsauskauden aikana tammi-kesäkuussa yhteensä 46 maahan. Kansainvälisen liiketoiminnan osuus katsauskauden liikevaihdosta oli 64,5 % (49,1 %).

**KESKEISET TUNNUSLUVUT**

(EUR 1000)	4-6/ 2006	4-6/ 2005	Muu- tos %	1-6/ 2006	1-6/ 2005	Muu- tos %	1-12/ 2005
Liikevaihto	2 081	1 652	25,9	3 752	3 240	15,8	6 364
Liikevoitto	228	198	15,5	460	387	19,0	849
% liikevaihdosta	11,0	12,0		12,3	11,9		13,3
Voitto ennen veroja	236	197	20,1	494	402	22,9	905
Katsauskauden voitto	184	156	17,6	370	314	17,9	690
% liikevaihdosta	8,8	9,5		9,9	9,7		10,8
Tulos/osake, euroa				0,03	0,03	17,1	0,06
Tulos/osake (laimennettu)				0,03	0,03	16,8	0,06
Oma pääoma/osake, euroa				0,18	0,14	29,1	0,17
Liiketoiminnan rahavirta				650	1 473	-55,9	1800

Rahavarat kauden lopussa	1 748 1 432	22,1	1582
Nettovelka	-1 271 -615	106,9	-771
Nettovelkaantumisaste, %	-57,1 -35,9		-36,9
Omavaraisuusaste, %	56,1 45,8		52,4
Oman pääoman tuotto,%	17,1 19,8		38,9
Sijoitetun pääoman tuotto,%	17,4 16,0		32,0

## NÄKYMÄT VUODELLE 2006

Alan tutkimuslaitosten ennusteet yritysohjelmistojen ja erityisesti suorituskyky- ja prosessijohtamisen ohjelmistojen myynnin maailmanlaajuiseksi kasvuksi vuosina 2006-2009 ylittävät keskimäärin noin 10 %:iin vuositasolla.

QPR Software-konsernin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2006 kasvavan yritysohjelmistojen ja erityisesti suorituskyky- ja prosessijohtamisen ohjelmistojen maailmanlaajuisesta myynnin kasvua merkittävästi nopeammin. Konsernin liikevoiton arvioidaan kasvavan edellisvuodesta.

QPR-konsernin ohjelmistoliiketoiminta on luonteeltaan jaksottaista. Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännesten liikevaihtoon ja tulokseen.

## RAPORTOINTI

QPR Software siirtyi kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaiseen raportointiin 1.1.2005. Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS:n kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita noudattaen. Osavuosikatsaus on tilintarkastamaton.

## TOISEN VUOSINELJÄNNEKSEN PÄÄKOHDAT

QPR Software-konsernin liikevaihto nousi 25,9 prosenttia 2,081 miljoonaan euroon (1,652). Myönteinen kehitys perustui kansainvälisen liiketoiminnan vahvaan kasvuun ohjelmistolisenssien myynnissä. Kansainvälisistä markkinoista liiketoiminta Etelä-Afrikassa, Venäjällä, Japanissa, Saksassa ja Sveitsissä kehittyi erityisen myönteisesti. Kotimaassa suuria ohjelmistokauppoja ei ajoittunut merkittävästi toiselle vuosineljännekselle. Toisen vuosineljänneksen liikevaihdosta 1,494 miljoonaa euroa kertyi kansainvälisestä liiketoiminnasta, jonka osuus konsernin liikevaihdosta oli 71,8 %.

Liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 000):

	4-6/ 2006	Osuus- %	4-6/ 2005	Osuus- %	Muutos- %
Kotimaa	587	28,2	956	57,9	-38,6
Kansainvälinen	1 494	71,8	696	42,1	114,7
Yhteensä	2 081	100,0	1 652	100,0	25,9

Konsernin liikevaihto kertyi kokonaisuudessaan ohjelmistoliiketoiminnasta ja jakautui toisella vuosineljänneksellä seuraavasti, (EUR 000):

	4-6/ 2006	4-6/ 2005	Muutos-%
Ohjelmistolisenssit	1 204	807	49,2

Ylläpitopalvelut	623	530	17,7
Asiantuntijapalvelut	254	316	-19,5
Yhteensä	2 081	1 652	25,9

Ohjelmistomyynnin ja ylläpitopalvelujen osuus konsernin liikevaihdosta nousi 88 %:iin (81 %).

QPR myi ohjelmistoja huhti-kesäkuussa yhteensä 42 maahan. Ohjelmistomyynti oli suurinta Suomessa, Etelä-Afrikassa, Venäjällä, Japanissa, Saksassa ja Sveitsissä. Merkittäviä toimituksia toisella neljänneksellä olivat muun muassa Merenkululaitos, Skanska Oy, Tradeka Oy ja Visma Software Oyj Suomessa, Mengenbewirtschaftung Emmentaler Switzerland Sveitsissä sekä Msunduzin kaupunki ja South African Airways Etelä-Afrikassa.

Liikevoitto kasvoi 15,5 prosenttia 0,228 miljoonaan euroon (0,198), ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 11,0 % (12,0 %).

Toisen vuosineljänneksen voitto verojen jälkeen kasvoi 17,6 % edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen verrattuna ja oli 0,184 miljoonaa euroa (0,156). Vuosineljänneksen voiton osuus liikevaihdosta oli 8,8 % (9,5 %).

#### LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS 1-6/2006

Konsernin katsauskauden liikevaihto nousi 15,8 % yhteensä 3,752 miljoonaan euroon (3,240).

Katsauskauden aikana konsernin liikevaihdosta 64,5 % (49,1 %) eli yhteensä 2,419 miljoonaa euroa (1,589) kertyi kansainvälisestä liiketoiminnasta. Katsauskaudella solmittiin 8 uutta jälleenmyyntisopimusta.

Konsernin liikevaihto kertyy kokonaisuudessaan ohjelmistoliiketoiminnasta ja jakautui katsauskaudella seuraavasti, (EUR 000):

	1-6/ 2006	1-6/ 2005	Muutos- %	1-12/ 2005
Ohjelmistolisenssit	1 969	1 603	22,9	3 148
Ylläpitopalvelut	1 204	1 014	18,7	2 126
Asiantuntijapalvelut	579	623	-6,9	1 090
Yhteensä	3 752	3 240	15,8	6 364

Liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 000):

	1-6/ 2006	Osuus- %	1-6/ 2005	Osuus- %	Muutos %	1-12/ 2005	Osuus- %
Kotimaa	1 333	35,5	1 650	50,9	-19,2	2 775	43,6
Kansainvälinen	2 419	64,5	1 589	49,1	52,2	3 589	56,4
Yhteensä	3 752	100,0	3 240	100,0	15,8	6 364	100,0

Yrityksien ja julkisen sektorin pyrkimys tehostaa prosessejaan heijastui myönteisesti QPR:n tuotteiden kysyntään. Toimitusten painopiste oli enenevässä määrin laajoissa kokonaisratkaisuihin. QPR:n toimitusten keskikoko on edelleen kasvanut ja järjestelmien käyttö asiakasorganisaatioissa on laajentunut.

Liikevoitto kasvoi 19 prosenttia 0,460 miljoonaan euroon

(0,387), ja liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 12,3 % (11,9 %). Liikevoitto sisältää tuotekehityslainan perimättäjättämisestä ensimmäiselle vuosineljännekselle kirjaantuneita liiketoiminnan muita tuottoja yhteensä 0,110 miljoonaa euroa, minkä lisäksi perimättäjättäminen pienensi rahoituskuluja.

Katsauskauden voitto verojen jälkeen kasvoi 17,9 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja oli 0,370 miljoonaa euroa (0,314). Katsauskauden voiton osuus liikevaihdosta oli 9,9 % (9,7 %).

Emoyhtiön käyttämättömät verotustappiot, joista ei ole kirjattu laskennallista verosaatavaa, ovat noin 2,5 miljoonaa euroa, vastaten noin 0,6 miljoonan euron laskennallista verosaatavaa. Kirjatun verosaamisen määrää on tammi-kesäkuussa 2006 alennettu 125 tuhannella eurolla, vastaten katsauskauden aikana kertynyttä verotettavaa tuloa. Konsentitaseessa on 30.6.2006 jäljellä laskennallista verosaamista 64 tuhatta euroa. Yhtiön johto tulee tilikauden loppuun mennessä harkitsemaan laskennallisen verosaatavan lisäkirjausta perustuen muun muassa vuoden 2007 liiketoiminnan näkyymiin. Mahdollisella lisäkirjauksella tulisi olemaan positiivinen vaikutus yhtiön vuoden 2006 tulokseen.

Tulos osaketta kohden (laimennettu) kasvoi 16,8 prosenttia ja oli 0,03 euroa (0,03).

#### RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma oli katsauskauden lopussa 5,697 Me (4,838). Konsernin bruttoinvestoinnit taseen pitkäaikaisiin varoihin olivat katsauskaudella 0,155 (0,064) Me.

Liiketoiminnan rahavirta oli katsauskaudella positiivinen 0,650 Me (1,473). Katsauskauden lopussa yhtiön rahavarat olivat 1,748 Me (1,432).

Yhtiön korolliset velat vähenivät katsauskauden aikana 0,334 Me ja olivat 0,476 Me (0,817). Yhtiön nettovelka suhteessa omaan pääomaan, gearing, oli -57,1 % (-35,9 %).

Sijoitetun pääoman tuotto oli 17,4 % (16,0 %).

Lyhytaikaisiin velkoihin sisältyy saatuja ennakkomaksuja 1,725 Me (1,099). Quick ratio tunnusluku katsauskauden lopussa oli 3,9 (3,2).

Konsernin oma pääoma oli tilikauden lopussa 2,228 Me (1,712) ja konsernin omavaraisuusaste ylsi 56,1 prosenttiin (45,8 %). Oman pääoman tuotto oli 17,1 % (19,8 %).

#### HENKILÖSTÖ

Katsauskauden päättyessä konsernin palveluksessa oli yhteensä 56 henkilöä (49). Henkilöstön lisäys viimeisen kahdentoista kuukauden aikana on kohdistunut sekä kansainväliseen myyntiin että tuotekehitykseen. Vuoden 2005 lopussa henkilömäärä oli 56.

Henkilöstön kannustamiseksi ja sitouttamiseksi on yhtiössä käytössä koko henkilöstöä koskeva bonusohjelma sekä henkilöstön optio-ohjelma.

## TUOTEKEHITYS

Yhtiön tuotekehitysmenot olivat katsauskaudella yhteensä 0,687 Me (0,641) eli 18,3 % (20,8 %) liikevaihdosta.

Katsauskaudella tuotekehitysmenoja on aktivoitu taseeseen yhteensä 35 tuhatta euroa (0) ja tuotekehitysmenot poistetaan neljässä vuodessa.

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 12 (10) henkilöä, mikä vastaa 21,4 prosenttia koko henkilöstöstä katsauskauden lopussa. Tuotekehityksen keskeinen osaaminen on keskitetty omaan organisaatioon. Pitkäjänteistä yhteistyötä jatkettiin vakiintuneiden alihankkijoiden kanssa.

Katsauskaudella tuotekehitys keskittyi edelleen QPR 7 - tuoteperheestä lokakuussa 2006 julkaistavan uuden tuoteversion, QPR 7.5:n kehittämiseen. Uuden tuoteversion kehittämisessä on erityisesti panostettu käytön helppouteen ja tuotteen skaalautuvuuteen erittäin laajoissa, tuhansia käyttäjiä käsittävissä implementaatioissa.

QPR 7 kokonaisratkaisu on helppokäyttöinen valmisohjelmisto, joka yhdistää strategisen suorituskyvyn johtamisen (QPR ScoreCard) ja prosessijohtamisen (QPR ProcessGuide) yhdeksi osallistavan johtamisen ratkaisuksi (QPR Collaborative Management Suite). Ohjelmiston avulla organisaatiot parantavat liiketoimintaprosessejaan ja selkeyttävät tavoitteensa, tukevat ihmisten sitoutumista niihin sekä parantavat muutoskykyään. QPR:n kehittämät ohjelmistotuotteet ovat nopeasti käyttöönotettavia ja mukautuvat sekä asiakkaan liiketoiminnan muutoksiin että käyttämiin johtamismenetelmiin. Ohjelmistot skaalautuvat yksittäiskäytöstä koko organisaation kattaviksi järjestelmiksi ja integroituvat tiiviisti asiakkaan muihin tietojärjestelmiin. QPR 7 tuoteperhe on lokalisoitu 21 kielelle.

## VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLINTO

QPR Software Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 15.3.2006 tehtiin seuraavat päätökset:

Yhtiökokous vahvisti QPR Software Oyj:n tuloslaskelman ja taseen sekä konsernituloslaskelman ja konsernitaseen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 1.1.-31.12.2005.

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 1.1.-31.12.2005 jaetaan osinkoa 0,02 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin osakkeenomistajalle, joka oli osingonmaksun täsmäytyspäivänä 20.3.2006 merkitty Suomen Arvopaperikeskus Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osinko maksettiin 27.3.2006.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Vesa-Pekka Leskinen, Asko Piekkola, Teemu Malmi, Jane Moilanen sekä uutena jäsenenä Topi Piela. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa puheenjohtajakseen Vesa-Pekka Leskisen.

Yhtiökokous päätti valita QPR Software Oyj:n varsinaiseksi

tilintarkastajaksi KHT-yhteisö KPMG Oy Ab:n ja päävastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Sixten Nymanin.

Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotuksen hallituksen valtuuttamisesta päättämään osakepääoman korottamisesta. Yhtiökokous päätti, peruuttaen aikaisemmat käyttämättömät osakepääoman korotusvaltuudet, valtuuttaa hallituksen päättämään 15.3.2007 saakka yhdestä tai useammasta osakepääoman korottamisesta uusmerkinnällä ja/tai vaihtovelkakirja-lainojen ottamisesta ja/tai optio-oikeuksien antamisesta yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutuksen enimmäismäärä on 266.944 euroa, vastaten 2.426.764 kappaletta osaketta. Hallitus valtuutettiin uusmerkinnässä päättämään siitä, että osakkeita voidaan merkitä apportti-omaisuutta vastaan, käyttämällä kuittausoikeutta tai muutoin tietyin ehdoin. Osakepääoman korottaminen uusmerkinnällä tapahtuu hallituksen päätöksen mukaisesti, hallituksen määräämään hintaan ja muutoin hallituksen päättämin ehdoin. Hallitus valtuutettiin osakepääomaa uusmerkinnällä korotettaessa, vaihtovelkakirjalainaa otettaessa ja/tai optio-oikeuksia annettaessa poikkeamaan osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta edellyttäen, että siihen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy.

#### OSAKKEET JA KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA 1-6/2006

Yhtiön osakepääoma katsauskauden lopussa oli 1.340.572,53 euroa jakaantuen 12.187.023 kappaleeseen osakkeita. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,11 euroa kappaleelta.

Osakepääomaa korotettiin yhden kerran katsauskauden aikana, kun QPR Software Oyj:n optio-ohjelmien 2003/II ja 2003/III perusteella merkittiin 53.167 kappaletta yhtiön osaketta. Osakemerkintöjä vastaava osakepääoman korotus, yhteensä 5.848,37 euroa, merkittiin kaupparekisteriin 11.5.2006.

Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 686 osakkeenomistajaa. Yhtiön osakkeilla käytiin kauppaa katsauskaudella yhteensä 1,841 miljoonalla eurolla eli keskimäärin 14.847 euroa per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto oli yhteensä 2.174.601 osaketta eli keskimäärin 17.537 osaketta per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto vastaa 17,8 % koko osakekannasta ja keskimääräinen kaupantekokurssi oli 0,85 euroa/osake.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo katsauskauden lopussa päätöskurssilla 0,82 euroa/osake oli 9,993 miljoonaa euroa.

#### OPTIO-OHJELMAT

Yhtiöllä oli katsauskauden aikana kolme voimassaolevaa optio-ohjelmaa. Optio-ohjelmissa liikkeellelasketut optiot oikeuttavat kukin yhden uuden osakkeen merkintään. Optio-ohjelmasta 2003/II myönnettyjä optioita oli 30.6.2006 yhteensä käyttämättä 47.491 kappaletta. QPR Software Oyj:n tai sen tytäryhtiöiden hallussa ei ole enää 2003/II-optio-ohjelman optio-oikeuksia. Optio-ohjelmasta 2003/III myönnettyjä optioita oli 30.6.2006 yhteensä käyttämättä 283.750 kappaletta ja yhtiön tytäryhtiön hallussa 111.290 kappaletta. Optio-ohjelmasta 2005/I myönnettyjä optioita oli 30.6.2006 yhteensä käyttämättä 49.599 kappaletta ja yhtiön tytäryhtiön hallussa 150.401 kappaletta.

Katsauskauden lopussa oli myönnettyjä optioita yhteensä käyttämättä 380.840 kappaletta, ja lisäksi yhtiön tytäryhtiön hallussa oli 261.691 optiota annettavaksi yhtiön nykyisen ja tulevan henkilökunnan sekä johdon merkittäväksi.

#### KATSAUSKAUDEN MUUT TAPAHTUMAT

QPR Software Oyj uusi yhtiön johdon vastuualueet 12.6.2006 alkaen. Muutoksen tavoitteena on selkiyttää yhtiön operatiivisen johtamisen, kehittämisen ja hallinnon vastuualueet.

Kotimaan myynti, kansainvälinen myynti sekä konsulttiliiketoiminta yhdistetään Liiketoiminta-ryhmäksi, joka vastaa markkinoinnista, myynnistä ja asiakastoimituksista.

QPR Software Oyj:n johtoryhmään kuuluvat toimitusjohtaja Matti Kanninen (puheenjohtaja), liiketoimintajohtaja Jari Jaakkola (1.8.2006 alkaen), palvelujohtaja Teemu Lehto, myyntijohtaja Petri Leino, talousjohtaja Ritva Lindqvist sekä tuotehallintajohtaja Tony Virtanen.

#### HALLINTOPERIAATTEET

QPR Software Oyj noudattaa Helsingin Pörssin 1.1.2006 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja 1.7.2004 voimaan tullutta suositusta listayhtiöiden hallinnointi- ja ohjausjärjestelmistä (Corporate Governance). Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön Internet-sivujen sijoittajaosiossa.

#### TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Alan tutkimuslaitosten julkiset ennusteet yritysohjelmistojen ja erityisesti suorituskyky- ja prosessijohtamisen ohjelmistojen myynnin maailmanlaajuiseksi kasvuksi vuosina 2006-2009 yltyvät keskimäärin noin 10 %:iin vuositasolla.

QPR Software-konsernin liikevaihdon arvioidaan vuonna 2006 kasvavan yritysohjelmistojen ja erityisesti suorituskyky- ja prosessijohtamisen ohjelmistojen maailmanlaajuisesta myynnin kasvua merkittävästi nopeammin. Konsernin liikevoiton arvioidaan kasvavan edellisvuodesta.

QPR-konsernin tavoitteena vuonna 2006 on jatkaa kasvuaan sekä kotimaassa että kansainvälisesti. Yhtiön merkittävimmät kasvupanostukset kuluvana vuonna kohdistetaan seuraaviin markkina-alueisiin: Suomi, Ruotsi, Britannia, Yhdysvallat, Etelä-Afrikka ja Japani. Vuonna 2005 edellä mainituilta alueilta kertyi yhteensä 67 % QPR:n liikevaihdosta, ja näillä alueilla nähdään edelleen merkittävää kasvupotentiaalia. QPR vahvistaa näillä alueilla edelleen jälleenmyyntiverkostoaan, palvelutasoaan sekä toimituskykyään.

Yhtiö pyrkii vahvistamaan tuotetarjoamaansa rakentamalla alliansseja valikoitujen ohjelmistoyhtiöiden kanssa sekä panostamalla omaan tuotekehitykseen. Yhtiön tuotekehitys keskittyy edelleen organisaatioiden suorituskyvyn ja toimintaprosessien johtamisen valmisohjelmistojen kehittämiseen. Tuotteiden asiakkaille tuomaa arvoa kasvatetaan uusilla tuoteversioilla, jotka laajentavat tuotteiden sovellusaluetta ja monipuolistavat

toiminnallisuutta.

Yhtiöllä on edelleen tarkoitus myös seurata toimialansa rakennekehitystä ja pyrkiä aktiivisesti osallistumaan siihen.

Helsingissä 26.7.2006

QPR Software Oyj:n hallitus

Vesa-Pekka Leskinen, puheenjohtaja  
Teemu Malmi  
Jane Moilanen  
Asko Piekkola  
Topi Piela

Matti Kanninen, toimitusjohtaja

QPR Software Oyj julkistaa seuraavan osavuositarkastuksensa 1-9/2006 keskiviikkona, 25. lokakuuta 2006.

Lisätietoja antaa:  
QPR SOFTWARE OYJ

Matti Kanninen, toimitusjohtaja  
puh. 040-545 5877  
matti.kanninen@qpr.com  
http://www.qpr.com

Liitteet: QPR-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUSINFORMAATIO  
KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-30.6.2006  
KONSERNIN TASE 30.6.2006  
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA 1.1.-30.6.2006  
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-30.6.2006  
KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN  
KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET  
KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT 1-6/2006, 1-6/2005 ja 1-12/2005  
SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT

KONSERNIN TULOSLASKELMA 1.1.-30.6.2006

(EUR 1000)	4-6/ 2006	4-6/ 2005	1-6/ 2006	1-6/ 2005	1-12/ 2005
Liikevaihto	2 081	1 652	3 752	3 240	6 364
Liiketoiminnan muut tuotot	2	3	161	17	181
Materiaalit ja palvelut	273	64	393	133	315
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	960	855	1 907	1 600	3 198
Poistot	49	52	98	106	199
Liiketoiminnan muut kulut	572	486	1 055	1 031	1 983
LIIKEVOITTO	228	198	460	387	849
Rahoitustuotot ja -kulut	8	-1	33	15	56
VOITTO ENNEN VEROJA	236	197	494	402	905
Tuloverot	-53	-41	-124	-88	-216
TILIKAUDEN VOITTO	184	156	370	314	690
Tilikauden tuloksen jako:					
Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus	184	156	370	314	690
Tulos/osake, laimennettu, e			0,03	0,03	0,06
Tulos/osake, laimentamaton, e			0,03	0,03	0,06



Tuloslaskelman verot on laskettu katsauskauden tuloksen perusteella.

KONSERNIN TASE 30.6.2006

VARAT

(EUR 1000) 30.6.2006 30.6.2005 31.12.2005

PITKÄAIKAISET VARAT

Aineelliset hyödykkeet	290	132	244
Muut aineettomat hyödykkeet	131	160	120
Myynti ja muut saamiset	266	307	264
Laskennalliset verosaamiset	64	296	190
PITKÄAIKAISET VARAT			
YHTEENSÄ	752	896	818

LYHYTAIKAISET VARAT

Myynti- ja muut saamiset	3 197	2 511	3 030
Rahat ja pankkisaamiset	1 748	1 432	1 582
LYHYTAIKAISET VARAT			
YHTEENSÄ	4 945	3 943	4 612

VARAT YHTEENSÄ 5 697 4 838 5 430

OMA PÄÄOMA JA VELAT

(EUR 1000)

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma	1 341	1 330	1 335
Ylikurssirahasto	189	176	181
Vararahasto	21	21	21
Muuntoerot	-52	112	-48
Kertyneet voittovarot	729	73	602

EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE

KUULUVA OMA PÄÄOMA	2 228	1 712	2 091
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	2 228	1 712	2 091

PITKÄAIKAISET VELAT

Korolliset velat	476	796	550
PITKÄAIKAISET VELAT			
YHTEENSÄ	476	796	550

LYHYTAIKAISET VELAT

YHTEENSÄ			
Ostovelat ja muut velat	2 993	2 309	2 528
Korolliset velat	0	21	260
LYHYTAIKAISET VELAT	2 993	2 330	2 788
YHTEENSÄ			

VELAT YHTEENSÄ 3 470 3 126 3 339

OMA PÄÄOMA JA VELAT 5 697 4 838 5 430  
YHTEENSÄ

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

(EUR 1000)

1-6/ 1-6/ 1-12/  
2006 2005 2005

LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT

Katsauskauden voitto	370	314	690
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	98	106	199

Liiketoimet, joihin ei liity maksua	-102	173	373
Käyttöpääoman muutokset:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-44	349	-222
Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos	294	495	747
Korkokulut ja muut rahoituskulut	7	-20	-41
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	26	78	97
Verot	2	-22	-43
Liiketoiminnan rahavirta	650	1473	1 800

## INVESTOINTIEN RAHAVIRTA

Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-93	-52	-195
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-62	-13	-34
Investointien rahavirta	-155	-65	-229

## RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT

Osakeanti	13	7	18
Rahoitusleasingvelkojen lyhennys	-2	-16	-33
Lainojen takaisinmaksut	-98	-734	-741
Osingonmaksu	-243	0	0
Rahoituksen nettorahavirta	-330	-743	-756
Rahavarojen muutos	166	665	815
Rahavarat kauden alussa	1 582	767	767
Rahavarat kauden lopussa	1 748	1432	1 582

## KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-30.6.2006

(EUR 1.000)	Osake pää- oma	Osake anti	Muut rahas- tot	Muunto erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2006	1 335	0	203	-48	602	2 091
Osakepääoman korotus	6					6
Emissiovoitto			7			7
Osingonmaksu					-243	-243
Muuntoerot				-4		-4
Katsauskauden voitto					370	370
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-6	6	0	7	-4	127	136
OMA PÄÄOMA 30.6.2006	1 341	0	210	-52	729	2 228

## KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-30.6.2005

(EUR 1.000)	Osake pää- oma	Osake anti	Muut rahas- tot	Muunto erot	Voitto- varat	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2005	1 327	0	194	51	-112	1 459
Osakepääoman korotus	3					3
Emissiovoitto			4			4
Henkilöstöoptiot					16	16

Muuntoerot					-85		-85
Katsauskaude voitto						315	315
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-6	3	0	4		-85	331	253
OMA PÄÄOMA 30.6.2005	1	330	0	198	-36	219	1 712
KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.-31.12.2005							
(EUR 1.000)		Osake pää- oma	Osake anti	Muut rahas- tot		Voitto- Muunto- erot	Yhteensä
OMA PÄÄOMA 1.1.2005	1	327	0	194	51	-112	1 459
Osakepääoman korotus		8					8
Emissiovoitto				10			10
Henkilöstöoptiot						24	24
Varahasto				-1			-1
Muuntoerot					-99		-99
Katsauskauden voitto						690	690
OMAN PÄÄOMAN MUUTOS 1-12	8	0	9		-99	714	633
OMA PÄÄOMA 31.12.2005	1	335	0	203	-48	602	2 091

## KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUUMUKSET

(EUR 000)		30.6.2006	31.12.2005
Vastuusitoumukset			
Annetut kiinnitykset lainoihin		0	0
Vuokravastuut		37	37
Yhteensä		37	37
Leasingvastuut ja muut vuokravastuut			
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut		19	20
2-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut		26	24
Yhteensä		45	44
Omat vastuut yhteensä		82	81

## KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

(EUR 1000)		1-3/ 2006	1-3/ 2005	4-6/ 2006	4-6/ 2005	7-9/ 2005	10-12/ 2005
Liikevaihto	1	671	1588	2 081	1 652	1 319	1 805
Liiketoiminnan muut tuotot		159	14	2	3	16	149
Materiaalit ja palvelut		120	69	273	64	94	88
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut		948	745	960	855	758	841
Poistot		48	53	49	52	50	43
Liiketoiminnan muut kulut		482	545	572	486	431	521
LIIKEVOITTO		232	189	228	198	2	461
Rahoitustuotot ja -kulut		25	16	8	-1	7	33
VOITTO ENNEN VEROJA		257	205	236	197	9	494
Tuloverot		-71	-48	-53	-41	-1	-126

TILIKAUDEN VOITTO	186	158	184	156	8	368
-------------------	-----	-----	-----	-----	---	-----

## KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT

Konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

EUR (000)	1-6/ 2006	1-6/ 2005	1-12/ 2005
Liikevaihto	3 752	3 240	6 364
Liikevaihdon kasvu-%	15,8	14,0	18,0
Liikevoitto	460	387	849
% liikevaihdosta	12,3	11,9	13,3
Voitto/tappio ennen veroja	494	402	905
% liikevaihdosta	13,2	12,4	14,2
Kauden voitto	370	314	690
% liikevaihdosta	9,9	9,7	10,8
Oman pääoman tuotto,%	17,1	19,8	38,9
Sijoitetun pääoman tuotto,%	17,4	16,0	32,0
Korollinen vieras pääoma	476	817	811
Rahavarat	1 748	1 432	1 582
Nettovelka	-1 271	-615	-771
Oma pääoma	2 228	1 712	2 091
Nettovelkaantumisaste,%	-57,1	-35,9	-36,9
Omavaraisuusaste,%	56,1	45,8	52,4
Taseen loppusumma	5 697	4 838	5 430
Bruttoinvestoinnit pitkäaik. varoihin	155	64	229
% liikevaihdosta	4,1	2,0	3,6
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot	687	641	1 324
% liikevaihdosta	18,3	20,8	20,8
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	56	46	48
Henkilöstö kauden alussa	56	42	40
Henkilöstö kauden lopussa	56	49	56
Tulos/osake (laimentamaton),e	0,03	0,03	0,06
Tulos/osake (laimennettu), e	0,03	0,03	0,06
Oma pääoma/osake, e	0,18	0,14	0,17

## SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2006

	Osakkeita kpl	%-osuus osakkeista ja äänimäärästä
Ulkomarkkinat Oy	1 600 000	13,13 %
Vesa-Pekka Leskinen	851 400	6,99 %
+ Kauppamainos Oy	707 700	5,81 %
Yhteensä	1 559 100	12,79 %
Alesco S.A	1 300 000	10,67 %
Jouko Pelkonen	345 000	2,83 %
Pohjolan Rahoitus Oy	402 000	3,30 %
Electrosale Oy	284 000	2,33 %
Yhteensä	1 031 000	8,46 %
Kari Junkkonen	515 766	4,23 %
Fortel Invest Oy	457 526	3,75 %
Fides New Media,	376 000	3,09 %

sij.rahasto		
Päivi Marttila	293 072	2,40 %
Edina Oy	33 900	0,28 %
Yhteensä	326 972	2,68 %
Asko Piekkola	316 438	2,60 %
Jaakkola Jari	250 000	2,05 %
Value FM Oy	50 000	0,41 %
Yhteensä	300 000	2,46 %
Pääkkönen Esa	246 054	2,02 %
Promotion Bridge I KY	225 000	1,85 %
Muut osakkeenomistajat	3 933 167	32,27 %
Yhteensä	12 187 023	100 %

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) – a NASDAQ OMX company